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VASEMMISTOLIITTON VALTUUSTORYHMÄN ALOITE 
  
 
ERITYISNUORISOTYÖN JATKAMINEN YLÄKOULUISSA JA 
AMMATILLISESSA KOULUTUKSESSA 
  
Vantaalla on ollut vuodesta 2019 lähtien käynnissä Suomessa ainutlaatuinen 
myönteisen erityiskohtelun ohjelma. Sen tavoite on ollut asukkaiden ja alueiden 
hyvinvointierojen tasaaminen ja tämän osana kotoutumisen varmistaminen ja 
nuorten syrjäytymisen ehkäisy. 
  
Yksi myönteisen erityiskohtelun hankkeen toimenpiteistä on erityisnuorisotyön 
tuominen osaksi yläkouluja ja ammatillista koulutusta. Kaupungin tavoite on 
ollut tukea nuoria opintojen ja elämän nivelvaiheessa, ammatilliseen 
koulutukseen hakeutumisessa sekä kannustaa opintojen loppuun suorittamisessa. 
  
Ohjelman puitteissa on kyetty palkkaamaan viisi nuorisotyön työntekijää 
ammattikoulu Varian toimipisteisiin ja kuusi työntekijää yläkouluille. 
Yläkouluissa työskentelevät henkilöt tekevät puolet työajastaan kouluilla ja 
puolet alueellisessa nuorisotyössä. Erityisnuorisotyön osalta tämä muodostaa 
kokonaisuuden Keskeyttämisestä kohtaamiseen - hankkeen kanssa”. 
  
Valitettavasti hanke kuitenkin kestää vain vuoden 2021 loppuun, vaikka sillä 
selvästi olisi tarvetta myös tulevaisuudessa. Korona-aika on tuonut ongelmia 
myös nuorten elämään ja opintoihin. Vielä on ennen aikaista sanoa, kuinka 
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pitkälle poikkeusaikojen vaikutukset ulottuvat. Samalla kuitenkin 
keskeyttämisprosentit Variassa ovat olleet korkeita. Siksi oppilaitoksiin tuotua 
erityisnuorisotyötä olisi syytä jatkaa. 
  
Edellä olevan perusteella ja Vantaan kaupungin hallintosäännön 22. luvun 1. 
kohtaan viitaten, Vasemmistoliiton valtuustoryhmä tekee seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
  
* Erityisnuorisotyötä jatketaan vantaalaisissa yläkouluissa ja ammattikoulu 
Variassa myös vuoden 2021 jälkeen joko osana myönteisen erityiskohtelun 
ohjelmaa tai omana erillisenä hankkeena. 
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